ЛАНЦЮГИ, ТРОСИ
www.rawlplug.com 1
T-H Гаки DIN689
Гак для різноманітних застосувань
Інформація про продукт
Особливості та переваги
• Виготовлене з кованої вуглецевої сталі,
загартованої термічно

Застосування
• Для загального застосування
• Буксирування та підйом
помірних вантажів
• Невеликі будівельні крани
ЛАНЦЮГИ, ТРОСИ
www.rawlplug.com 2
Інформація про продукт
Код продукту
Розміри
H L A B C D S s
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
T-H-0250 88 54 28 64 7.5 12 18 15
T-H-0500 117 72 36 85 10 16 24 18
T-H-1000 160 98 48 116 13.5 20 31 27
T-H-1600 190 118 60 138 16 26 37 31
T-H-2500 240 145 65 174 20 32 49 45
Основні дані для одного анкерування
Product Code
Несуча здатність
Максимум
[кг]
T-H-0250 250.00
T-H-0500 500.00
T-H-1000 1000.00
T-H-1600 1600.00
T-H-2500 2500.00
Логістичні дані про продукт
Код продукту
Розміри Кількість (шт.) Вага (кг)
Штрих-коди